
UCHWAŁA Nr LXIV/334/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2024 roku

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na uti-zymanie dziecka w placówce opiekuńczo
wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat Żyrardowski.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 114 ust. 2iart. 115 ust l i2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 177 z późn. zm. ) Rada Powiatu Żyrardowskiego uchwala,
co następuje:

§1

Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej
typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat Żyrardowski, określonych w art. 115 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że :

l) środki finansowe na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego
przyshigują w zryczałtowanej kwocie 1200,00 zł miesięcznie;

2) środki finansowe na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub
orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego przyshigują w zryczałtowanej kwocie 1500,00 zł miesięcznie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§3

Traci moc Uchwała nr XLVII/260/22 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r., (Dziennik
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2023 r., póz. 90).

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieimiku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia l czerwca 2024 r.

Wiceprzewodniczący

Rady Powiatu Żyrardowskiego

Robe aniszewski


